COMUNE DI PIEDIMULERA

Provincia del Verbano-Cusio-Ossola

Prot. n. 5497

Piedimulera, 25 novembre 2014

Oggetto: Nomina rappresentanti del Comune in seno alla Commissione dell'Asilo Infantile di Piedimulera.

IL SINDACO

Visto che, ai sensi dell'art. 11 della Convenzione regolante i rapporti tra il Comune di Piedimulera e l'Asilo Infantile, occorre procedere alla nomina di due rappresentanti in seno alla Commissione ivi prevista, costituita altresì da due rappresentanti dell'Asilo medesimo, nominati nelle persone di Sandrinelli Marcella e Bea Manuela, e due rappresentanti dei genitori, nominati nelle persone di Manini Cristina e Franchini Nadia;

Vista la deliberazione consiliare n. 12 del 3 giugno 2014, con la quale sono stati definiti gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune e del Consiglio presso Enti, Aziende ed Istituzioni.

Tenuto conto dei particolari compiti assegnati a tale Commissione, per svolgere i quali necessita nominare componenti che possiedano adeguati requisiti;

Visto l'art. 50, comma 8, decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

Di nominare quali rappresentanti del Comune di Piedimulera in seno alla Commissione di cui all'art. 11 della Convenzione, regolante i rapporti tra lo stesso e l'Asilo Infantile:

- dottor Leo Giovanni nato a Domodossola il 15 luglio 1949 ivi residente in Borgata Quartero n. 16, iscritto all'Albo presso l'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Verbania al n. 77/A;
- Sig. Fabrizio Antonio Pasqualino nato a Castelverrino il 9 agosto 1955, residente a Piedimulera.

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo pretorio e comunicato all'Asilo Infantile.

IL SINDAÇO
Alessandro Lana